
1 Reparatie si revizie tehnica grup electrogen  UMEB S.A. 35098/28.09.2020 Achizitie directa 1 4.580,31 Online

2 Inlocuire becuri PTF Halmeu                                            DECOLUX  S.R.L.                                                       41290/31.08.2020 Achizitie directa 1 207,00                   Offline 
3 Sapun lichid antibacterian SIDE GRUP S.R.L. 1509900/15.09.2020 Achizitie directa 5 1.130,50 Online
4 Manusi de unica folosinta, nitril, nepudrate ZAMO SHOP S.R.L. 35119/09.09.2020 Achizitie directa 4 5.355,00 Online

5 Produse birotica  EVIDENT GROUP SRL 137983/09.09.2020 Achizitie directa 3 1.342,80 Online

6 Servicii revizie auto  DAREX AUTO SRL 601920/10.09.2020 Achizitie directa 1 1.507,02 Online

7 Materiale constructii  KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5171/10.09.2020 Achizitie directa 1 2.522,48 Online
8 Gel dezinfectant de maini Meditol MEDCHIM  EXPERT SRL 3324/16.09.2020 Achizitie directa 9 7.800,35 Online
9 Ulei motorina/benzina  5W30XE  FORTUNA MOTOR 3504/14.09.2020 Achizitie directa 5 12.028,52 Online
10 Servicii revizie auto  DAREX AUTO SRL 601970/11.09.2020 Achizitie directa 1 1.080,00 Online

11 Consumabile XEROX  MEDA CONSULT SRL 33341/16.09.2020 Achizitie directa 5 5.012,76 Online

12 Medicamente de uz veterinar BISTRI VET SRL 153812/14.09.2020 Achizitie directa 1 708,50 Online

13 Klintensiv dezinfectant suprafete  DARI MAN SRL 7634/17.09.2020 Achizitie directa 6 2.652,33 Online

14 Consumabile CI UNION SRL 21202/22.09.2020 Achizitie directa 3 30.010,61              Online
15 Termometru non contact cu infrarosu, afisaj LCD NERAMO DISTRUIBUTION SRL 7882275/14.09.2020 Achizitie directa 4 564,06 Online
16 Servicii de reparatii si revizii auto  ESEDRA SRL 1917,1918,/14.09.2020 Achizitie directa 1 3.743,32 Online
17 Sursa alimentare mini ATX  HANDELSGRUPPE SRL 217/15.09.2020 Achizitie directa 2 4.069,80 Online

18 Piese auto DUEXIM SRL 20252/15.09.2020 Achizitie directa 1 10.458,37 Online

19 Verificat si  incarcat stingatoare tip P6 (21B) ARMOREX PROD COM SRL 3016/15.09.2020 Achizitie directa 1 1.330,01 Online

20 Lemne de foc Suceava IONUT&ALEXANDRU TRANS SRL 2750/25.09.2020; 3091/30.09.2020 Achizitie directa 3               46.326,70 Online

21 Acumulatori AGM VRLA SORGETI SRL 969/15.09.2020 Achizitie directa 5                 2.589,44 Online

22 Cablu FTP cat 6 START BIT SRL 929875/15.09.2020 Achizitie directa 9 2.458,54 Online

23 Reparatie aparat de spalat cu presiune marca Karcher HD 5/15C SUPER MARKET SRL 735/15.09.2020 Achizitie directa 1 330,17 Online

24 Servicii de interpretare FIAT LIDIA TRADUCATOR 75/22.07.2020 Achizitie directa 1 115,75 Offline 

25 Reparatii si revizii aparate de aer conditionat ITS GROUP S.R.L. 13022749/16.09.2020 Achizitie directa 1 9.349,78 Offline 

26 Piese auto DUEXIM S.R.L. 20260/17.09.2020 Achizitie directa 2 3.069,80 Online

27 Materiale electrice MOON COMINPEX S.R.L. 1917/24.09.2020 Achizitie directa 7 7.427,98 Online

28 Acumulatori auto SORGETI S.R.L. 986/23.09.2020 Achizitie directa 6 22.114,37 Online

29 Aditivi auto  AUTO MOTO VELO S.R.L. 9193/18.09.2020 Achizitie directa 3 6.029,73 Online

30 Ulei motorina/benzina  5W30XE  FORTUNA MOTOR SA 3559/17.09.2020 Achizitie directa 1 1.921,85 Online

31 Panou de protectie pentru stalpi de frontiera FRETTA S.R.L. 12692/24.09.2020 Achizitie directa 1 28.857,50 Online

32 Materiale constructii si finisaje KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5222/21.09.2020 Achizitie directa 3 3.035,27 Online

33 Sapun lichid antibacterian, cu glicerina, ambalat la pet de 5 litri  SIDE GRUP S.R.L. 1510486/25.09.2020 Achizitie directa 1 654,50 Online

34 Gel dezinfectant de maini Meditol MEDCHIM EXPERT SRL 3361/22.09.2020 Achizitie directa 3 4.912,32                Online

35 Klintensiv dezinfectant suprafete  DARI MAN S.R.L. 7640/21.09.2020 Achizitie directa 2 612,08                   Online

36 Manusi de unica folosinta, nitril, nepudrate ZAMO SHOP S.R.L. 35127/21.09.2020 Achizitie directa 4 5.236,00                Online

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  SEPTEMBRIE

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr. contract/comanda/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 

Procedura utilizată N
r 

o
fe

rt
an

ti



37 Articole pentru comunicatii VECTOR ELECTRONIC S.R.L. 1628/29.09.2020 Achizitie directa 1 4.708,23                Online

38 Variator MCU DIM 1-10 V OSRAM  GAVRICOM SRL C 344/21.09.2020 Achizitie directa 1 229,86                   Online

39 Revizii grupuri electrogene ITPF Sighetu Marmatiei  DELTA ENERGY INVEST SRL C 345/21.09.2020 Achizitie directa 2 47.004,87              Online

40 Servicii de ITP auto LABIRINT COM S.R.L. 22079/22.09.2020 Achizitie directa 1 845,00                   Online

41 Echipamente compatibile cu statia TETRA TB3  AIRBUS DEFENCE AND SPACE ROMANIA S.R.L. 200199/23.09.2020 Achizitie directa 1 4.290,40                Offline 

42 Reparatie Nissan Pathfinder  ADRIA S.R.L. 91942/23.09.2020 Achizitie directa 1 602,00                   Online

43 Telefonie satelitara RARTEL SA Contract S. 1768809/23.09.2020 Achizitie directa 1 5.426,40                Online

44 ITP auto ADETRANS SRL 8698/23.09.2020 Achizitie directa 1 4.589,98                Online

45 Inspecţie tehnică Periodică GEZZINCHIRIERI SRL 6341/24.09.2020 Achizitie directa 1 2.539,92                Online

46 Reparatie dacia logan SERVICE AUTOMOBILE SA 1027170/24.09.2020 Achizitie directa 1 209,40                   Online

47 Spray curatat rugina (tub de minim 450 ml) AUTO MOTO VELO SRL 9196/24.09.2020 Achizitie directa 1 1.662,43                Online

48 Articole pentru comunicatii SMD PLUS TECHNOLOGY  S.R.L.  C 353/24.09.2020 Achizitie directa 3 1.767,86                Online

49 Materiale constructii si finisaje  KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5250/24.09.2020 Achizitie directa 3 11.737,34              Online

50 Reparatie acoperis pav 1 STPF Suceava PETRIUC  S.R.L. 20200049/25.09.2020 Achizitie directa 1 8.830,61                Online

51 Revizie tehnica auto  DAREX AUTO S.R.L. 602252/24.09.2020 Achizitie directa 1 5.526,15                Online

52 Articole pentru comunicatii  INFOLOGIC  S.R.L. 604/25.09.2020 Achizitie directa 5 14.198,97              Online

53 Materiale constructii si finisaje KARYLUCA INSTAL NORD SRL 5257/25.09.2020 Achizitie directa 3 6.384,92                Online

54 Inspecţie tehnică Periodică  COSTEL AUTO SERVICE SRL 3391/25.09.2020 Achizitie directa 1 300,00                   Online

55 Lucrari reparare retea electrica turn comunicatii Camarzana COMP SGS ELECTROGRUP SRL 104/28.09.2020 Achizitie directa 1 37.700,39              Online

56 Lucrari reparare retea electrica turn comunicatii Arsita ENERGO SISTEM SRL C 361/25.09.2020 Achizitie directa 1 49.953,82              Online

449.654,07            


